

Referat af Bestyrelsesmøde i Ejerlauget Slettebjerget 21-66

Tirsdag den 6-09-2022

Til Stede: Jens Erland Christensen (JEC), Torben Hansen (TH), Torben Strunge Pedersen (TSP)

Afbud: -

Tovholder Emne

Bestyrelsen

Som tidligere meddelt har Lotte og Jette trukket sig fra bestyrelsen i forbindelse med og umiddelbart efter sidste bestyrelsesmøde.

På den baggrund har bestyrelsen rekonstitueret sig med Torben Strunge Pedersen som formand.

Bestyrelsen ønsker at blive suppleret, og vil derfor indkalde til en ekstraordinær generalforsamling (se nedenfor).

Bestyrelsens sammensætning

Formand og sekretær: Torben Strunge Pedersen (nr. 21)

Kasserer: Torben Hansen (nr. 42)

Medlem: Jens Erland Christensen (nr. 37)

Formandsposten vil blive varetaget indtil den supplerede bestyrelse konstituerer sig.

Ny kasserer

Der fundet en ny kasserer, idet Nikolaj (nr. 47) har indvilliget i at overtage posten fra næste ordinære generalforsamling. Bestyrelsen takker Nikolaj for at påtage sig opgaven.

Ekstraordinær generalforsamling

Der vil blive indkaldt til ekstraordinær generalforsamling onsdag den 28/9 2022 med to punkter på dagsordenen. Supplering af bestyrelsesmedlemmer og principbeslutning om overgang fra gas til fjernvarme.

Endelig indkaldelse og tilhørende dokumenter udsendes senere jf vedtægterne.

Fjernvarme

Der har været afholdt et møde mellem de ejerlaug i området, som forsyningen i første omgang ønsker at tilbyde fjernvarme. Ingen har endnu taget endelig beslutning, men de øvrige deltagere tilkendegav, at de forventede, at det ville blive et ja til tilslutning.

Der afholdes møde med forsyningen den 7/9, hvorefter der bør være et grundlag for at tage beslutning om hvor vidt vi skal gå videre med projektet.

Dette vil blive besluttet på den omtalte ekstraordinære generalforsamling.

Placering af affaldscontainere

Der har været afholdt et kort møde med naboejerlauget, hvor der blev enighed om, at vi i fællesskab skal se på, om vi kan finde en bedre løsning omkring containerne i "haket". En ny løsning vil blive formuleret som en egentlig aftale mellem ejerlaugene og en evt. aftale vil blive forelagt en generalforsamling til beslutning.

Havedag

Der vil blive afholdt havedag søndag den 2. oktober kl. 9 til 13

Næste møde

Aftales efter den ekstraordinære generalforsamling.